



Talsu novada jauniešu brīvprātīgā darba NOLIKUMS

Brīvprātīgo darbs ir laika un prasmju ziedojums sabiedriski lietderīgiem mērķiem. Brīvprātīgo darbs ir visā pasaulē atzīts un populārs veids, kā iedzīvotāji, pēc savas brīvas gribas, bez finansiālās ieinteresētības, iesaistās sabiedriskajā dzīvē un pārveido, uzlabo savu un apkārtējo dzīves kvalitāti. Brīvprātīgo darbu var veikt dažādās dzīves jomās – sociālā aprūpe un veselības aizsardzība, vides aizsardzība, dzīvnieku aprūpe, sports, kultūra un izklaides pasākumi u.c.

Brīvprātīgo darbs var būt dažu stundu, vienas vai vairāku dienu pasākums, vairāku nedēļu vai mēnešu darbs. Darbu var veikt klātienē vai neklātienē – kā e-brīvprātīgo darbu.

Brīvprātīgais darbs nevar tikt veikts peļņas gūšanas nolūkā un labuma guvējs brīvprātīgā darba rezultātā nevar būt komersants vai komercsabiedrība.

Mērķi:

- veicināt jauniešu interesi par brīvprātīgo darbu,
- sekmēt jauniešu iesaistīšanos sabiedrības dzīvē,
- attīstīt sociālās prasmes un kompetences dažādās nozarēs,
- paplašināt jauniešu sociālos kontaktus,
- popularizēt brīvprātīgā darba veikšanu Talsu novadā.

Organizators: Talsu novada Bērnu un jauniešu centrs.

Laiks: 2014. gada janvāris- decembris

Dalībnieki:

13-25 gadus veci Talsu novada jaunieši, kuri noslēguši brīvprātīgā darba vienošanās līgumu ar Talsu novada Bērnu un jauniešu centru un paveiktā uzskaitē saņēmuši brīvprātīgā darba grāmatiņu.

Norise:

Jaunieši, kuri līdz 2014. gada 25. novembrim Brīvprātīgajā darbā strādājuši vismaz 60 stundas un iesnieguši brīvprātīgā darba grāmatiņu Talsu novada Bērnu un jauniešu centrā, iegūst Talsu novada Bērnu un jauniešu centra apstiprinātu sertifikātu. Jaunieši, kuri līdz 2014. gada 25. novembrim Brīvprātīgajā darbā strādājuši mazāk par 60 stundām un iesnieguši brīvprātīgā darba grāmatiņu Talsu novada Bērnu un jauniešu centrā, iegūst Talsu novada Bērnu un jauniešu centra apstiprinātu apliecinājumu.

2014. gada decembrī svinīgā pasākumā visi jaunieši, kuri iesnieguši brīvprātīgā darba grāmatiņu Talsu novada Bērnu un jauniešu centrā līdz 2014. gada 25. novembrim saņem sertifikātu vai apliecinājumu, savukārt pieci jaunieši, kuri nostrādājuši visvairāk brīvprātīgā darba stundas saņem apbalvojumu „Gada Brīvprātīgais 2014”.

Sagatavoja:

Talsu novada Bērnu un jauniešu centra
jaunatnes lietu speciāliste

Ieva Cīlīte

tel. 63291805